
气象
智

慧

海

都 2022年10月21日 星期五 责编/邓勇坚 美编/建隆 校对/惠琴

A07智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

丰泽区耀辰餐饮店不慎遗失泉州

市丰泽区市场监督管理局核发的

食品经营许可证正本，发证日期：

2021 年 8 月 20 日，社会信用代码：

92350503MA8TH38Q2U，许可证编

号：JY23505030323628，声明作废。

福建省泉州第一中学第二食堂不慎

遗失泉州市丰泽区市场监督管理局

核发的食品经营许可证正本，发证日

期：2019年11月18日，统一社会信用

代码：123505004892398413，许可证

编号：JY33505030098721，声明作废。

减资公告

经公司股东会决议,本色无双(厦门)
文化传播有限公司(统一社会信用

代码 91350203MA8UEPCK30,法定

代表人:傅丽梅)决定将公司注册资

本由500万元人民币减至10万元人

民币,自公告之日起45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区鹭江道266号801单元

本色无双(厦门)文化传播有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门沣年建筑工

程有限公司 (统一社会信用代码

91350203051182852A,法定代表人:
张银地)决定将公司注册资本由200
万元人民币减至100万元人民币,自
公告之日起 45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区莲景路83号703室

厦门沣年建筑工程有限公司

减资公告

经公司股东会决议,唐宸(厦门)商业

管理有限公司(统一社会信用代码

91350200MA2XN49D0Q,法定代表

人:杨茜)决定将公司注册资本由

5000万元人民币减至500万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市湖里区南山路250-1号之七

唐宸(厦门)商业管理有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门壹合源汽车

服务有限公司(统一社会信用代码

91350211MA347WN08T，法定代表

人:李满英)决定将公司注册资本由

200万元人民币减至50万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504，地址:厦门

市集美区后溪镇锦珩路 2号 201室

厦门壹合源汽车服务有限公司

遗失声明

厦门鑫集航科技有限公司遗失合

同章一枚，现声明作废。

厦门益妙蓝建材有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门徐抹飞建材有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门传列机械设备租赁有限公司遗

失公章、财务章各一枚，现声明作废。

厦门晶如意建材有限公司遗失公

章、财务章各一枚，现声明作废。

厦门蔚斯儒贸易有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门捷韬岚贸易有限公司遗失公

章一枚，现声明作废。

厦门嘉胜荣建材有限公司遗失公

章、财务章各一枚，现声明作废。

厦门富益源商贸有限公司不慎遗

失财务章一枚，声明作废。

厦门批益建材有限公司不慎遗失

财务章一枚，声明作废。

厦门昱丰昱机械设备租赁有限公

司不慎遗失公章、发票章各一枚，

声明作废。

厦门小器铺机械设备租赁有限公

司不慎遗失公章、发票章各一枚，

声明作废。

厦门赫连司宇贸易有限公司不慎遗

失公章、发票章各一枚，声明作废。

厦门鑫易隆房产经纪有限公司遗

失公章一枚，现声明作废。

厦门聚茂兴供应链服务有限公司

遗失财务章一枚，现声明作废。

厦门台福达机电工程有限公司遗

失财务章一枚，现声明作废。

厦门毓博机电设备有限公司遗失

公章一枚，现声明作废。

厦门三顺鑫服饰有限公司不慎遗

失财务章一枚，现声明作废。

厦门道卡驰企业咨询服务有限公司遗

失思明区市场监督管理局核发的营

业执照副本,统一社会信用代码

91350203MA8UC3U03H,声明作废。

遗失声明：本人余雅玲不慎遗失厦

门万银投资发展有限公司开具的

店 面 租 赁 押 金 发 票 ，发 票 号

0035544，金额7000元，声明作废。

债权债务公示
我司：医联（福建）金融信息服务有
限公司（注册号 350300100066163）
拟将进行股权变更，为保障各界朋
友、业务伙伴的权益，特此公告。
请与我司有未结清的债权、债务关
系的单位和个人及时进行登记确
认，若超过登记期限，则视为放弃
法律权利，为了避免遗漏，请及时
来我司登记确认。
一、债权、债务范围：2014年 5月 16
日-登报日期节点内未结清之债
权、债务。
二、登记自本公告之日起30日内。
三、登记地点：福建省莆田市城厢
区龙桥街道龙桥社区东园路三组
团莆商中心二楼。

厦门欣阁成金属科技有限公司遗
失财务章一枚，现声明作废。
厦门安暖文化传媒有限公司遗失
公章一枚，现声明作废。
卡主人（厦门）信息科技有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。
厦门智定盛信息科技有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。
厦门欧堡视光学有限公司遗失公
章、财务章各一枚，声明作废。
厦门币胜率投资集团有限公司不
慎遗失公章、财务章、发票章各一
枚，声明作废。
漳州台商投资区正和博弈科技有
限公司遗失法人章(张梦平),印章编
码3502118289651S,声明作废。
赵智诚遗失福州建筑工程职业中
专学校 工业与民用建筑专业毕业
证书，编号1003060013，声明作废。
福州市台江区对掌小吃店遗失福
州市台江区市场监督管理局 2022
年 4 月 7 日核发的食品经营许可
证 正 副 本 ，许 可 证 编 号
JY23501030166429,声明作废。
武平县岩前中心学校遗失开户许
可证，开户行：中国农业银行股份
有限公司武平岩前支行，核准号：
Z4055000067902， 账 号 ：
13750501040004086，声明作废。
福建米邦融资租赁有限公司漳州
分公司遗失电子营业执照,序列号
10015100477660,声明作废。

晋江红龙服装有限公司（统一社

会信用代码：91350582MA348GQ
410）不慎遗失圆形橡胶公章一枚，

声明作废。

石狮市恒君贝儿母婴用品店（统一

社会信用代码：92350581MA33Q1
ND2C)不慎遗失石狮市市场监督

管理局于 2021年 6月 18日核发的

食品经营许可证副本，许可证编号:
JY13505810223721，现声明作废。

泉州海丝文旅投资发展有限公司

（统一社会信用代码：91350500MA
34852T3P）不慎遗失圆形铜质公章

一枚，印章编码：3505010026938，
声明作废。

鲤城区故鲤旅馆（统一社会信用代

码：92350502MA2Y3JRM1W)不慎

遗失泉州市鲤城区市场监督管理

局于 2020年 3月 30日核发的食品

经营许可证正本，许可证编号:
JY13505020126568，现声明作废。

云霄县陈岱镇陈伟墘遗失残疾人证：

35062219901102051X71B1，声明作废。

泉州夸克科技有限公司（统一社会

信用代码：91350521MA8U680H2X）
不慎遗失圆形铜质公章一枚，印章

编码：35052110026244 ，声明作废。

护照押金清理公告

各相关单位、劳务公司：

应审计整改要求，本中心正在清理

护照押金，请各单位从即日起至

2023年 1月 31日止，携带单位介绍

信原件、外派人员护照缴还收据原

件、护照押金收据原件前来福州市

国际交流服务中心（原：福州市外

事服务部）进行护照押金的退款核

实工作。地址如下：福州市仓山区

南江滨西大道 193号东部办公区 6
号楼830室。

上述材料核对无误后，我中心将及

时退款至贵单位提供的单位账

号。逾期不办理，后果自负。

特此公告！

福州市国际交流服务中心

2022年10月20日
联系人：吴女士

联系电话：0591-87547581、87545126

福州耀隆化工集团公司

债权申报公告

福州耀隆化工集团公司根据政府

相关部门决定启动债权债务处理

程序。福州耀隆化工集团公司的

债权人应在 2022 年 11月 20日前，

向福州耀隆化工集团公司申报债

权，申报方式可选择现场申报或线

上申报，具体如下：1、现场申报。

申报地址：福清市江阴镇林芝路福

州耀隆化工集团公司，联系人及联

系 方 式 ：陈 先 生 ，电 话 ：0591-
38773252；2、线上申报。申报邮箱：

2638529743@qq.com ，联系人及联

系 方 式 ：陈 先 生 ，电 话 ：0591-
38773252。（线上申报方式，所有债

权申报资料必须盖章以扫描件的

形式发送至指定邮箱并邮寄两套

纸质版债权申报资料至申报地址）。

债权申报应当书面说明债权数额、

有无财产担保及是否属于连带债

权等，应当提供以下相关材料：1、
债权申报表、债权申报文件清单；

2、证明债权人主体资格的材料；3、
证明债权发生的事实、债权数额的

材料(如：合同、协议、收款或付款凭

证、孳息或违约金计算凭证等书面

材料)；4、债权申报真实性承诺书；

5、债权人银行信息、送达地址及联

系方式确认书；6、关于对债权申报

方式的声明；7、关于同意采用网络

(数据电文)方式送达文书、表决投

票声明。未在上述期限内申报债

权的，可以在最后一次分配方案提

交债权人会议表决之前申报，但要

承担为审查和确认补充申报债权

所产生的费用。

福州耀隆化工集团公司的债务人

或财产持有人应当向福州耀隆化

工集团公司清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议召开时间及地

点另行通知。依法申报债权的债

权人有权参加债权人会议。债权

人系法人或其他组织的，法定代表

人或负责人参加债权人会议应提

交营业执照、法定代表人或负责人

身份证明书;债权人系自然人的，参

加会议应提交个人身份证明。如

委托代理人出席会议，应提交书面

授权委托书并载明委托权限、委托

代理人的身份证件或律师执业证，

委托代理人是律师的还应提交律

师事务所的指派函。

特此公告

二0二二年十月二十日

债权申报相关附件及指引可在网

盘中自行获取：https://www.jiangu
oyun.com/p/DT_TC7UQtLnuChj
3md8EIAA

莆田市龙翔天下电子商务有限公

司遗失公章一枚，现声明作废。

厦门壹品创美家居有限公司不慎

遗失财务章一枚，声明作废。

厦门泽超涛信息科技有限公司遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

海都讯（记者 田米
文/图） 昨天冷高压逐渐
东移入海，冷空气影响趋于
减弱，泉州天空云系逐渐
减少，转为多云到晴的天
气，白天气温有所回升，最
高气温回升至25℃~27℃，
沿海风力也逐渐减弱至阵
风8~9级。

随着副热带高压加强
西伸控制影响，昨日午间，
全省多地最高气温都在
24℃以上，部分地区可达
28℃，在阳光照耀下，体感
较前段时间温暖。预计未
来三天，全省各地天气都

以晴到多云为主，气温向
“3”字头发起冲击，开启
“初夏模式”。但受近期持
续扩散南下的冷空气影
响，我省各地夜晨气温较
低，早晚仍是凉意十足。

今天冷空气影响结
束，气温继续回升，白天最
高气温在 28℃~30℃，人体
体感比较舒适，适合出门
游玩。不过近期昼夜温差
大，秋天的氛围明显浓郁，
感冒易发，提醒广大市民
朋友，要及时增添衣物，谨
防感冒。呼啸了近一个星
期的大风天气终于要停止

了。气象部门预计，未来
两天泉州市沿海风力阵风
7级左右，秋高气爽的好天
气持续至周末，但是秋季
风干物燥的主旋律依然不
可小视，平时应多补充水
分，并且要留意防范火灾
的发生。

需 要 注 意 的 是 ，目
前，菲律宾以东洋面上有
一热带扰动正在发展，预
计未来两天内或将加强
为热带风暴，还可能向海
南岛东部到南部一带沿
海靠近，提醒大家关注临
近预报。

秋高气爽的好天气 持续至周末
泉州市区天气预报

21日 晴转多云
18℃~28℃

22日 阴转多云
22℃~29℃

厦门市区天气预报

21日 多云
19℃~29℃

22日 多云
22℃~29℃

漳州市区天气预报

21日 晴转多云
18℃~30℃

22日 阴转多云
21℃~31℃

风和日丽的晋江梧林古村落


